SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BÊNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:            /KH-BV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Giang, ngày        tháng 10 năm 2021

KẾ HOẠCH

Phối hợp thường trực cấp cứu Tiêm mũi 1 vắc xin Vero Cell  phòng COVID - 19

đợt 6 năm 2021 thành phố  Hà Giang

Căn cứ Kế hoạch số 298/KH-UBND, ngày 13/10/2021 của UBND Thành

phố Hà Giang về triển khai Tiêm mũi 1 vắc xin Vero Cell phòng COVID-19 đợt

6 năm 2021 của thành phố Hà Giang; Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang xây

dựng kế hoạch Phối hợp thường trực cấp cứu Tiêm mũi 1 vắc xin Vero Cell

phòng COVID-19 đợt 6 năm 2021 của thành phố Hà Giang, cụ thể như sau:

I. Thời gian, địa điểm
- Thời gian: từ ngày 16,17 & 18/10/2021

- Địa điểm: Bệnh viện Mắt Hà Giang và Trường trung cấp Y tế Hà Giang.

II. Phân công nhiệm vụ

1. Tổ thường trực cấp cứu

Đội 1: Thường trực cấp cứu tại Bệnh viện Mắt Hà Giang

+ Bs. Viên Quang Nghĩa   - Khoa Cấp cứu :0983491222

+ ĐDV. Phan Thị Phượng   - Khoa Cấp cứu  :0399782003

Đội 2: Thường trực cấp cứu tại Trường trung cấp Y tế Hà Giang

+ ĐD. Trần Quyết Thắng   - Khoa HSTC&CĐ :0943553888

Đội 3: Cấp cứu lưu động, thường trực tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh.

+ Bs CKI: Nguyễn Thị Minh Tâm - Khoa Cấp cứu :0947491085

+ ĐDV.Trần Phương Kính   - Khoa Cấp cứu : 0946036488

+ Lái xe. Ngô Phạm Hiện   - Phòng HCQT  : 0914568797

Ghi chú: - Các đội chuẩn bị đầy đủ hộp chống sock, bộ nội khí quản…

      - Thường trực cấp cứu tại Bệnh viện Mắt, Trường Trung cấp Y tế

Hà Giang và Cấp cứu lưu động, thường trực tại Bệnh viện tỉnh trong thời gian

tiêm chủng từ ngày 16,17 & 18/10/2021 đảm bảo đúng giờ và vị trí thường trực

( Riêng điểm tiêm Bệnh viện Mắt Hà Giang; tiêm hết ngày 17/10/2021).

2. Phòng HCQT: Bố trí 01 xe cứu thương thường trực cấp cứu lưu động.

Trên đây là kế hoạch Bệnh viện tỉnh phối hợp thường trực cấp cứu Tiêm

mũi 1 vắc xin Vero Cell phòng COVID-19 đợt 6 năm 2021 của thành phố Hà

Giang. Yêu cầu các khoa, phòng, cá nhân có tên nghiêm túc triển khai kế hoạch

thực hiện nhiệm vụ được phân công./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế Hà Giang;

- CDC Hà Giang;

- Ban Giám đốc;

- Đăng Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Phạm Anh Văn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-14T14:57:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-14T14:59:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	PHẠM ANH VĂN - GIÁM ĐỐC<vanbshg@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-14T15:55:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-14T15:55:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-14T15:56:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!